別紙様式第3

図 書 館 利 用 願(学外者用)

令和   年  月  日

 徳島大学附属図書館蔵本分館長    殿

フリガナ

氏 名

 附属図書館を利用したいので，以下のとおり申請します。

 なお，利用にあたっては「徳島大学附属図書館利用規則」を遵守します。

申 請 区 分 □ 新規   □ 更新(利用者番号：                )

利 用 期 間 □ 本日のみ □ 継続的利用

申 請 者 の

連 絡 先・

所 属 等

   〒

住 所

自宅電話(または携帯電話)

e－mail

勤務先

または学校名

□ 大学生・大学院生  □ 本学卒業生・退職者

□ 大学研究者     □ 全国共同利用研究センター研究者

□ その他の機関の研究者

□ その他(                    )

1 図書館利用証は，当該年度末(3月31日)まで有効です。

2 初めて利用される方は，申請区分を「新規」としてください。

  すでに利用証をお持ちの方は，申請区分を「更新」として利用証と一緒に提出してください。

3 継続的利用のため図書館利用証の発行・更新を希望する場合は，住所・氏名を確認できるもの

(運転免許証及び健康保険被保険者証等)を提示してください。

4 図書3冊まで14日間の貸出ができます。返却期限日にご注意ください。

5 図書館利用について不明なことは，係員にお尋ねください。

6 記入された個人情報は，図書館業務に限定して利用します。

(以下，係員記入)

受付年月日 令和  年  月  日 受 付 番 号  第     号

交付年月日 令和  年  月  日 利用者番号

確 認  □ 学生証 □ 運転免許証 □ 健康保険証 □ その他(      )

決

裁

登録処理